
 

 

令和５年 6 月発行  ８8 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「ｖｅｒｄｅ」とは、ポルトガル語で「緑の」という意味です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

住宅型有料老人ホーム 

ベルジ渋川 

グランドホームベルジ南渋川 

グランドホーム渋川 

発行責任者 総支配人 大久保健司 

支配人 宇洞  美樹・池田則之 

Email：m-shibukawa@e-verde.co.jp 

 

 ✿ホームページにてブログも更新しております。そちらも是非ご覧ください✿ 

ご入居者様皆様で育てているミニトマトです 

mailto:m-shibukawa@e-verde.co.jp


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

母の日に合わせてお花

や記念品、母の日特別

おやつと一緒に 

記念撮影致しました。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●お願い● 

来年の五月の節句の季節のイベントに向けて、ご家庭で不要になった鯉のぼりがございま

したらお譲り頂けますようお願い申し上げます。 

こすもすクリニックの皆さんです 

守田医師・高橋看護師 

 ご入居者様の健康診断も 

していただいています 

いちご狩りに出かけました。

「甘いね。」「美味しいね。」

と喜んでいただけました 

 

ユーモアのある 

明るい先生です 

毎月守田先生の診察

を皆様心待ちにして

います 

 

お世話になって 

います 

Vol 3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 編集委員 宇洞美樹・池田則之・都筑俊樹・髙橋香 

施 設 情 報 

氏名＊吉澤和輝 

   デイサービス南渋川：機能訓練指導員 

星座＊うお座 

血液型＊B 型 

好きな食べ物＊ラーメン 

一言＊南渋川デイサービスにて機能訓練

をさせていただいています。 

一人一人に寄り添った介護と訓練

をさせていただきたいと思いま

す。宜しくお願い致します。 

ご入居者様の健康診断が始まりました。 

後日健康診断結果を送付致しますので、

質問やご心配な事等ございましたら、ご連

絡くださいますよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

★お知らせ★ 

今号よりベルジ渋川・ベルジ南渋川・グランド

ホーム渋川の合同の施設だよりになります。 

スタッフ紹介 

〒377-0004 群馬県渋川市半田 1470-1 

TEL 0279-25-0214 FAX 0279-25-0058 e-mail shibukawa@e-verde.co.jp  

〒377-0004 群馬県渋川市半田 2726-1 

TEL 0279-25-0077 FAX 0279-25-8863 e-mail m-shibukawa@e-verde.co.jp 

〒377-0004 群馬県渋川市半田 1468-1  

TEL 0279-26-7361 FAX 0279-26-7650 e-mail g₋shibukawa＠e-verde.co.jp        

   

ご入居者様・ご家族様・関係各位の皆様、日頃より施設運営にご協力ご理解いただきまして 

心より感謝申し上げます。 

この度、管理者変更がありましたのでお知らせ致します。今後もご入居者様の日常が穏やかで

あるように、職員一丸となって日々努めて参りますのでどうぞ宜しくお願い致します。 

グランドホーム渋川  

ベルジ渋川 

グランドホームベルジ南渋川 支配人 池田則之 
支配人 宇洞美樹 


